Oficio n° (SF)
Brasília, em 2J de de Zc2&

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 470, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei da Câmara n° 112, de 2017 (PL n° 8.310, de 2014, nessa Casa), sancionado e transformado na Lei n° 14.677, de 18 de setembro de 2023, que "Cria funções comissionadas no Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 22 Região e dá outras providências".

Atenciosamente,
L\J

Senador Weverton
Segundo-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em 21! 09 / 2023.

De ordem, ao Senhor
Secretário-Geral da Mesa, para as
devidas providê ias.

phffiu/plcll-112j
An

1) Chefe de Secretaria

'o

1
-a

*C
D2

32
84

68
25
50

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

61
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

09
/2

02
3

14
:0

1:
00

.0
00

 -
M

ES
A